
AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01957/0823

AC

Dijual Tanah SHM L.279m2 lokasi

Selatan Kampus UST Batikan

Hub;08126552188

3 / 02470/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 02497/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Dijual BU di Dkt RingRoad Barat

Jogja.LT 115M2.SHM LD7M.1,5Jt/M2.

082210003747

3 / 02514/0923

AC

Mengucapkan Syukur atas terkabulnya

Doa Novena 3 Salam Maria dan

Novena Hati Kudus Yesus.Kel.Robertus

Hardono

4 / 02511/0923

AC

Dijual Tanah Luas:150m 25Jt di Sentolo

Kulonprogo,Mobil Masuk Hub:

085228187769

3 / 02519/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM 3Kt Listrik Lt150m Ld15m H:450Jt/

Nego Lksi Perum Karangjati,Barat

Kasongan WA:087735266967/BU

3 / 02524/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Swh SHM 2360m2 Ld+-18m mgku

JlAspal brt UMY Gamping Lingk.

KosKuliner 2,2Jt/m Ng.H.081904055003

3 / 02555/0923

TANAH DIJUAL

UC. TERIMA KASIH

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PajakBaru/AlNewBrio E Satya'20,manu-

al,Up Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru,

km12Ribu/Merah/085107443322.

3 / 02496/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ NISSAN ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Gran Livina XV manual 2012 Km

70rbTgn I buku lengkap 087884963497

3 / 02559/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Suzuki Carry'90 Trepes Alexander AB

Warna Hitam,kondisi terawat,body mesin

halus H:0821 9287 7196

3 / 02505/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Karimun Ktk 03/04 Km dkt kaki2 Anteng

mesin Ok Ori tnp PR 087884963497

3 / 02559/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Toyota Agya Trds 2013 AB Sleman

Silver An Pemilik Pertama,Pajak

Hidup,Kondisi Bagus Sekali.Harga

92Juta Nego Tel:087738971915

4 / 02483/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Great Corolla94 ABKota

tnpPR,Km dikit ori luar dlm yg

minatTlp.0878 8496 3497

3 / 02559/0923

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,

CameraDSLR=HP/WA=087738215225

3 / 02513/0923

AC

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261

3 / 02452/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh Lt.1100m2 2Kmr Utama,

3Kmd, Rtm,dpr,Grs.FullKeramik cck

U/santai H.2,1M Ng.H.087706376482

3 / 02469/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat BU rumah didlm Yk

Mergangsan Lor LT:210m2 LB-/+150m2

Rangka atap pintu kayu jati,mobilsim-

pangan bisa masuk Harga Nego

Hub:081392578886

5 / 02495/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rumah LT345m2 LB13x16,5kt,

2Kmd,Rtamu,Teras,Garasi,dkt Bias Jaal

km10,5 H:0813 2602 5919 TP

3 / 02505/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan / Dijual Rumah 2Lantai Lok

Jl.Raya RingRoad Utara Maguwoharjo

700M dr Bangjo Maguwo LT389LB.354

SHM 3Kt,2Km,2Dapur,ParkirLuas Harga

7,5M Nego Minat Hub.R.Nuch Alhaddad

No.Tlp 0271 653456

6 / 02516/0923

AC

Bersih/Rmh Jl.Bantul km7,5/4Kamar

(3mx5m)R.Tm,Gtsi,2Dpr,R.Mkn,2Kmr.M

ndi,R.Jemur pakaian/085107443322

3 / 02496/0923

AC

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 02300/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah 230M2 SHM 700Jt.Bonus

Rumah.Cocok Utk Kost Atau

Homestay.Dekat Kampus UMY,UNU,UN-

JAYA.TP / Nego: WA 08122736427

4 / 02345/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah Luas:812 m2 sebelah timur

Bandara YIA d/a Kalidengen Kokap Kl

Progo Hub:087747969372

3 / 02420/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh dijual LS:110m2 selatan Pegadaian

Pasar Godean TP Harga 250Jt Nego

Hub WA:082133616141

3 / 02421/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh Lok strtgs Ls.84m2 Ld:7m &

Ls.120m2 Ld:10m SHM lokasi Kodya

Giwangan Umbulharjo Yogyakarta dkt
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